
UCHWAŁA NR XIX/162/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Orla na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 23 Statutu Gminy Orla, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5953, z 2020 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Orla na 2021 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC340EF-B6A1-4076-9F7A-BBDDEA7C6CF6. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/162/20 
Rady Gminy Orla 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY ORLA 

NA 2021 r. 

Lp. Nr  
sesji 

Termin Tematyka Uwagi 

 
1. 

 
XX 

 
Styczeń/ 
Luty 

1.Informacja o udzielonych dotacjach z budżetu gminy w 2020 r. 
2.Przyjęcie sprawozdania z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2020 r. 
3.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2021 r. 
4.Informacja o realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Orla w 2020 r. 
5. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Orla. 
6. Zatwierdzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy Orla w 
2020 r. 
7.Uchwalenie Programu ochrony zabytków. 
8.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

 
2. 

 
XXI 

 
Marzec 

 
1.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
2020 r.  
2.Ocena zasobów pomocy społecznej. 
3.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 
gminie Orla w 2020 r. 
4.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w 2020 roku. 
5.Informacja z realizacji w 2020 r. zadań z zakresu działalności 
kulturalnej przez Gminny Ośrodek Kultury w Orli i Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Orli oraz omówienie programu działania na 
2021 r. 
6.Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 
2020 r. 
7.Informacja dotycząca zakresu umorzonych wierzytelności oraz 
innych udzielonych ulg za 2020 r. 
8.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy 
gminy Orla w roku 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
9.Informacja o realizacji Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi w 2020 r. 
9.Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla  w 2021 r. 
10.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

3. XXII Maj 1.Przedstawienie raportu Wójta Gminy Orla o stanie gminy za 
poprzedni rok kalendarzowy. 
2.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

 
4. 

XXIII  
Czerwiec 

 
1. Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy Orla o stanie gminy za 
poprzedni rok kalendarzowy. 
2. Debata nad raportem Wójta Gminy Orla o stanie gminy – podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC340EF-B6A1-4076-9F7A-BBDDEA7C6CF6. podpisany Strona 1



terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Orla za 2020 r. – podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2020 r.  
4. Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 
5. 

XXIV  
Sierpień 

 
1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku 
szkolnym 2020/2021, stan przygotowań do nowego roku szkolnego. 
2.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2021 r. 
3.Informacja z realizacji zadań w zakresie publicznego zaopatrzenia 
w wodę i publicznego odprowadzania ścieków na terenie gminy Orla 
w 2020 r. i w I półroczu 2020 r. 
4.Rozpatrzenie Raportu z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Orla. 
5.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

 
6. 

 
XXV 

 
Wrzesień 

 
1.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie gminy Orla. 
2.Informacja o realizacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
na terenie gminy Orla. 
3.Informacja o realizacji zadań w zakresie utrzymania czystości i 
porządku w gminie oraz ochrona przyrody. 
4.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

7. XXVI Listopad 1.Uchwalenie stawek podatkowych na 2022 r. 
2.Informacje o realizacji obowiązku złożenia oświadczeń 
majątkowych. 
3.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 

 
8. 

XXVII Grudzień 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2022 r. 
2.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Orla na 2022 r. 
3.Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 
4.Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla. 

 
 
 
 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC340EF-B6A1-4076-9F7A-BBDDEA7C6CF6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

